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TURQAS yeterlilik deneyleri kapsamında sunmuş olduğu testler ile, yurtiçinden başlayarak yurtdışından da dış 

kalite kontrol programı katılımcılarına, ulusal ve uluslararası kriterlere uygun, kaliteli, güvenilir ve tarafsız 

hizmet vermeyi taahhüt eder. 

TURQAS, tüm çalışanlarının ve organizasyonunda yer alan tüm çözüm ortaklarının görevleri itibarıyla 

yaptıkları işlemlerin/faaliyetlerin kalitesini olumsuz yönde etkileyebilecek, tarafsızlık prensibini bozacak her 

türlü hukuksuz iç ve dış ticari, mali ve diğer baskılardan ve etkilerden uzak tutulmasını sağlar. 

TURQAS, katılımcı bilgilerinin gizliliğini kurumsal olarak önceleyerek, tüm iletişim ve raporlama sürecindeki 

tasarım ve yazılımlarını buna uygun olarak yürütmektedir. Yeterlilik testi programında katılımcı kimlikleri 

gizlidir ve katılımcı gizlilik hakkından feragat etmedikçe yalnızca yeterlilik test programının yürütülmesinde 

görev alan belirli personel tarafından bilinmekte ve 3. şahıslarla paylaşılmamaktadır.TURQAS gizlilik ve 

tarafsızlık beyanı varsa katılımcılara ait tescilli hakların korunmasını sağlar. 

Yasal yetkiye sahip bir makam tarafından yeterlilik test sonuçlarının yeterlilik testi düzenleyicisi tarafından 

doğrudan bu makama sağlanması istendiği durumda, katılımcılara bu durum yazılı olarak bildirilir. TURQAS 

programlarında, her katılımcı sadece kendilerinin ve TURQAS’da görevli belirli personelin bildiği bir kod ile 

tanımlanmaktadır. Her bir katılımcıya internet ortamında veri girişi ve incelemesi için laboratuvar kodu, 

kullanıcı kodu ve şifre tanımlanmaktadır. Kullanıcılar şifrelerini kendileri değiştirebilmektedir. Katılımcılar, 

programların aktif olduğu dönemlerde kendi aralarında ve/veya 3. şahıslarla bilgi paylaşımında bulunamazlar. 

TURQAS üst yönetimi, düzenlediği yeterlilik deney programlarını yürütürken hiçbir surette tarafsızlığını 

engelleyecek herhangi bir taraf ile çıkar çatışmasına neden olacak bir eylem içerisinde bulunmayacaktır. 

 

 

GENEL MÜDÜR 

TEVFİK YÖRÜK 


